
  

 

6020/21 ADD 1  lr/EL/kno 1 

 ECOMP 2 B  CS 
 

 

 

Rada 
Evropské unie  

 
 
 
 
 
 
Brusel 16. února 2021 
(OR. en) 
 
 
6020/21 
ADD 1 
 
 
 
UD 39 
AELE 14 
CH 7 

 

 

Interinstitucionální spis: 
2021/0005(NLE) 

 

  

 

POZNÁMKA K BODU „I/A“ 

Odesílatel: Generální sekretariát Rady 

Příjemce: Výbor stálých zástupců / Rada 

Předmět: Rozhodnutí Rady o postoji, který má být zaujat jménem Evropské Unie ve 
Smíšeném výboru EU-Švýcarsko zřízeném dohodou mezi Evropským 
společenstvím a Švýcarskou konfederací o zjednodušení kontrol a formalit 
při přepravě zboží a o celně bezpečnostních opatřeních ze dne  
25. června 2009, pokud jde o změnu kapitoly III a příloh I a II této dohody 

– přijetí 

– prohlášení Komise 
  

 

Prohlášení Komise 

 

Komise se domnívá, že rozhodnutí Rady by mělo být určeno Komisi, a proto považuje změny 

článku 2 za nevhodné. 

 

Vyjádření postoje Unie v orgánu zřízeném dohodou je aktem vnějšího zastupování Unie, který je 

v souladu s čl. 17 odst. 1 SEU institucionální výsadou Komise. 

 

Komise si v tomto ohledu vyhrazuje veškerá práva. 

 


